15 2.543.178

16 2.957.059

17 3.003.611

18 3.240.517

19 3.250.074

20 3.285.112

ARTÍCULO 2°. A partir del 1° de enero de 2009, la remuneración mensual del Director Ejecutivo de la Administración Judicial por concepto de
asignación básica será la suma de un millón seiscientos noventa y ocho mil doscientos cincuenta y ocho pesos ($1.698.258) m/cte y por
concepto de gastos de representación, dos millones novecientos noventa mil doscientos noventa y dos pesos ($2.990.292) m/cte

ARTÍCULO 3°. En las remuneraciones fijadas en los artículos 1° y 2° del presente decreto se encuentra incorporado el porcentaje adicional a que
se refiere el artículo 2° del Decreto 3902 de 2008.

ARTÍCULO 4°.A partir  del  1° de enero de 2009, el  cincuenta por ciento (50%) de la remuneración mensual de los empleos de Director